



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002363166
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G07 กฟอ.อป.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 43/4 ถ.บริเวณหน้าโรงไฟฟ้า อ.รัฐประเศ จ.สระแก้ว 27120
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
 212
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.อป.(กพ)27/2567
 ลงวันที่ 25 ม.ค. 67 อนุมัติรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์เพื่องานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย
 จำนวน 4 รายการ เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 427,664.02 บาท
 เลขที่โครงการ 67019475197 WBS/I-66-G-APTXX.07.AA01

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-021-0304	600.000 ชิ้น	8.11	4,866.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ KPC)				
2	1-01-022-0002	180.000 ชิ้น	494.00	88,920.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG				
3	1-04-001-0002	130.000 ชิ้น	2,210.00	287,300.00
DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA ผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ PRECISE)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
 ผจก.กฟอ.อ.บุรีรัมย์
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
 ผจก.กฟอ.อ.บุรีรัมย์
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002363166
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-08-004-0001	600.000	31.00	18,600.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				399,686.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				399,686.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				27,978.02
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				427,664.02

(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบสี่บาทสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.อ.ลพ.ประเทศ
วันที่(Date)
๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.อ.ลพ.ประเทศ
วันที่(Date)
๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)